
２０１４年５月９日 

保護者の皆様へ 

大阪市立住吉中学校           

校長  村 瀬  香 織 

 

部活動懇談会のお知らせ 

 

 若葉の美しいこの頃、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。 

 さて、下記のとおり部活動懇談会を行いたいと思います。ご多用の折とは存じますが、ご参加ください

ますよう、ご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日時 ２０１４年５月２３日（金）    １６：００～１７：００ 

 

２．場所 各部活動の場所 

 

３．内容 ① 各部活動に分かれての懇談     １６：００～１６：３０ 

② 懇談終了後見学            １６：３０～１７：００ 

 

４．懇談場所 

 

備考 部活動名 懇談場所 部活動名 懇談場所 備考 

 陸上競技 ３－３ ソフトテニス ２－３  

 男子バスケットボール ３－２ バレーボール ３－１  

 女子バスケットボール ２－２ 演劇・放送 選択 3教室  

 バドミントン ２－１ 美 術 美術室  

 サッカー  園 芸 １－１  

 野 球  科 学 2Ｆ 理科室  

 卓 球 選択 1教室 吹奏楽 第二音楽室  

 ラグビー     

 

 

＜備考＞ ５月２３日に部活動懇談会を実施しない部については、別途連絡があります。 

・サッカー部・ラグビー部については実施済みです。 

・野球部は別途連絡済です。 


